[bookmark: _Hlk209431747]様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

　鳥取市長　様

申請団体申出書

　鳥取市地域コミュニティ除雪活動支援事業補助金交付要綱第３条に規定する補助対象者であることを、下記のとおり申し出ます。

記

１　町内会等の概要
	町内会等名

	代表者名

	代表者住所

	所在する地区名
	地区

	構成世帯数
	                                        世帯
（　　　　年　　　月　　　日時点）

	設立年
	年

２　添付書類
　・町内会等の規約

様式第３号（第７条関係）   年    月    日         鳥取市長   様     申請団体申出書       鳥取市地域コミュニティ除雪活動支援事業補助金交付要綱第３条に規定する補助対象者 であることを、下記のとおり申し出ます。     記     １   町内会等の概要

町内会等名

代表者名

代表者住所

所在する地区名  地区

構成世帯数                                           世帯   （      年     月     日時点）

設立年  年

  ２   添付書類     ・町内会等の規約